[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы городского самоуправления

города Калуги

от 18.12.2012

                                   № 164-од
О составе комиссии по

формированию кадрового резерва
В соответствии со ст.32, ст.33 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 25.02.2009 №15 «Об утверждении Положения «О кадровом резерве в муниципальном образовании «Город Калуга» в целях формирования кадрового резерва, совершенствования работы по подбору и расстановке кадров в Городской Думе города Калуги

1.Утвердить состав комиссии по формированию кадрового резерва Городской Думы города Калуги:

1.1.Иванов А.Г. – Глава городского самоуправления города Калуги – председатель комиссии.

1.2. Медведева Е.А. – начальник отдела организационно-контрольной работы Управления делами Городской Думы города Калуги – секретарь комиссии.

1.3.Елисеева Т.Е. – управляющий делами Городской Думы города Калуги – заместитель председателя комиссии.

1.4. Журавлев С.В. – помощник председателя Городской Думы города Калуги – член комиссии.

1.5. Головина И.Ю. – начальник правового отдела Городской Думы города Калуги – член комиссии.
      1.6. Бохвалова Л.Н. – начальник отдела по взаимодействию со средствами массовой информации  Городской Думы города Калуги – член комиссии.
1.7. Урусова Е.Л. – заместитель начальника отдела организационно-контрольной работы Управления делами Городской Думы города Калуги – член комиссии.

2. Распоряжение от 20.04.2009 №19-од «О создании комиссии по формированию кадрового резерва» считать утратившим силу.

   3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Городской Думы города Калуги (Т.Е. Елисеева).

Глава городского самоуправления

города Калуги
                                                                                          А.Г. Иванов
PAGE
2